
中央储备粮威海直属库有限公司建仓项目智能仓储保管系统、脉冲除尘、中储粮

智能化粮库集成控制平台、集装箱翻转机采购竞争性磋商公告

（招标编号：S202304064）

       
项目所在地区：山东省,威海市,乳山市

一、招标条件

    本中央储备粮威海直属库有限公司建仓项目智能仓储保管系统、脉冲除尘、中储粮智能

化粮库集成控制平台、集装箱翻转机采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金 202万元，招标人为中央储备粮威海直属库有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 4个标段，本次招标为其中的：

    (001)A;  (002)B;  (003)C;  (004)D;  

三、投标人资格要求

    (001A)的投标人资格能力要求：1.供应商须在中华人民共和国境内合法注册，具有独立

法人资格；有能力提供拟采购货物的生产厂家或生产厂家授权的代理商（代理商参与投标的

须在投标时提供生产厂家授权证明）。

2.信誉要求：未被“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列

为失信被执行人（提供网页查询截图）。

3.本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。;

    (002B)的投标人资格能力要求：1.供应商须在中华人民共和国境内合法注册，具有独立

法人资格；有能力提供拟采购货物的生产厂家或生产厂家授权的代理商（代理商参与投标的

须在投标时提供生产厂家授权证明）。

2.信誉要求：未被“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列

为失信被执行人（提供网页查询截图）。

3.本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。;

    (003C)的投标人资格能力要求：1.供应商须在中华人民共和国境内合法注册，具有独立

法人资格；有能力提供拟采购货物的生产厂家或生产厂家授权的代理商（代理商参与投标的



须在投标时提供生产厂家授权证明）。

2.信誉要求：未被“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列

为失信被执行人（提供网页查询截图）。

3.本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。;

    (004D)的投标人资格能力要求：1.供应商须在中华人民共和国境内合法注册，具有独立

法人资格；有能力提供拟采购货物的生产厂家或生产厂家授权的代理商（代理商参与投标的

须在投标时提供生产厂家授权证明）。

2.信誉要求：未被“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列

为失信被执行人（提供网页查询截图）。

3.本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 24日 09时 00分到 2023年 04月 28日 17时 00分

获取方式：另行通知

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 10日 09时 30分

递交方式：详见招标文件邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 10日 09时 30分

开标地点：详见招标文件

七、其他

    本采购项目中央储备粮威海直属库有限公司建仓项目已在山东省投资项目在线审批监

管平台备案，项目代码：2111-371083-04-01-955067，采购人为中央储备粮威海直属库有限

公司，建设资金来自中央投资及企业自筹资金。项目已具备招标条件，现对该项目的智能仓

储保管系统、脉冲除尘、中储粮智能化粮库集成控制平台、集装箱翻转机采购进行公开竞争

性磋商招标。

一、项目概况及招标内容

1.项目名称及项目编号：中央储备粮威海直属库有限公司建仓项目智能仓储保管系统、脉冲

除尘、中储粮智能化粮库集成控制平台、集装箱翻转机采购，S202304064。

2.招标内容：中央储备粮威海直属库有限公司建仓项目智能仓储保管系统、脉冲除尘、中储



粮智能化粮库集成控制平台、集装箱翻转机采购对应标包的供货、系统建设、指导安装及质

保期内维保服务，具体详见竞争性磋商文件。

3.交货地点：中央储备粮威海直属库有限公司建仓项目工地现场。

4.标包划分：本项目划分为 4个标包。本项目各标段可兼投兼中，具体标包划分如下：

标包号 名称 计划投资（万元）

A 智能仓储保管系统 90

B 脉冲除尘 70

C 中储粮智能化粮库集成控制平台 10

D 集装箱翻转机 32

二、供应商资格要求

1.供应商须在中华人民共和国境内合法注册，具有独立法人资格；有能力提供拟采购货物的

生产厂家或生产厂家授权的代理商（代理商参与投标的须在投标时提供生产厂家授权证明）。

2.信誉要求：未被“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列

为失信被执行人（提供网页查询截图）。

3.本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。

三、资格审查方式

资格后审。

四、获取竞争性磋商文件

1.获取时间：2023年 4月 24日至 2023年 4月 28日每日 09:00-17:00。

2.获取文件方式： 

第一步：有意参加者请将以下资料按照顺序加盖公章后扫描为一个 PDF文档（要求清晰可辨）

并发送至电子邮箱（sdjzcgr@126.com），并电话通知招标代理（曹国锐、19963898793）：

①营业执照；②中国执行信息公开网截图；③标书费汇款截图；④法定代表人证明或法定代表

人授权委托书及本人身份证；⑤供应商信息登记表，格式自拟，含供应商名称、联系人、所

投标包号、联系方式、邮箱等基本信息。资料不齐全的或不符合要求的将不予接受。

3.文件售价：500元/份，（支付方式：电汇；开户名称：山东省建设工程招标中心有限公司；

账号：1174414000000005910；开户行：齐鲁银行股份有限公司济南阳光新路支行），只接受

公对公转款，竞争性磋商文件售后不退。

注：获取文件时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，供应商最终资格的确认以评

标委员会资格审查为准。



五、投标文件递交

1.递交投标文件截止时间（投标截止时间）：详见竞争性磋商文件。

2.投标文件递交地点：详见竞争性磋商文件。

六、开标时间和地点

1.开标时间：同递交投标文件截止时间；

2.开标地点：同投标文件递交地点。

七、发布公告的媒介

本项目招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://ctbpsp.com/#/）、中国采购与招标

网（http://www.chinabidding.com.cn/）、山东省建设工程招标中心有限公司网站

（http://www.sd-bid.com/）上及相关媒体上发布。

八、联系方式

1.采购人信息

招 标 人：中央储备粮威海直属库有限公司

地    址：威海市文登区葛家镇大英村西

联 系 人：冯经理

电 话：0631-8848272 

2.采购代理机构

名称：山东省建设工程招标中心有限公司

地址：济南市卧龙路 128号山东省建设节能示范大厦 2113室

联系人：曹国锐

电话：19963898793

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中央储备粮威海直属库有限公司                         

   地    址：威海市文登区葛家镇大英村西                             

   联 系 人：冯经理                             

   电    话：0631-8848272                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：山东省建设工程招标中心有限公司

   地    址： 济南市市中区卧龙路 128号建设节能示范大厦 21层

   联 系 人： 曹国锐

   电    话： 19963898793

   电子邮件： sdjzcgr@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


